sericordiam Dei Rex l“rancorum et Laugubardorum. Anno Re

gni ejus, quo Laugobardiam cepit, Trigesimo tertio. Et iilius

ejus Domnus noster Pippinus Rex , Anno - Regni ejus Vigisimo

Sexto, mense Januario, Indictioue XV. In nomine Domini. No

titia Indicati. Resedenles nos Austrifonsus Diaconus Loci Ser

vator in Domo Sancte Ecclesie ad singulorum hominum causas

audiendum vel deliverandas, ubi nobiscum aderant Suripertus

(28) regno et Indictìone mprucripta fe- (29) Sîgnum -l< manna

licl‘er (Bo) nolarinu

46
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Presbitera Piiippus Presbiterl 8:0. Sicherardus clericus &c. et alii

plures ibique in nostris presentiis veniens Teosprandus clericus

Bector Ecclesie S. Martini liaptismaliss sita in loco Colline, cau

sam avendo cum Alprando clerico filio quondam Lupualdi de

ipso loco Colline, cepit dicere ipse Teosprandus Clericus: Si

placet vobis, faciat mihi justitiam iste Alprand clericus. Pro

ua causa abes res Homuli clerici Avii tui ,et Basilica Sancti

angeli (i) que est pertinente suprascripte Ecclesie Sancti Mar

tini? Respondebat ipse Alprandus Clericus: Veritas est, quia

abeo res ipsa, que dicis, et Ecclesia Sancti Angeli, eo quod fuit

ipsius Homuli clerici Avii mei, et ipsius Patris mei. Responde

bat Teosprandus clericus dicensz Tu res ipsaa nec Ecclesiam

avere nou debes: quia ecce cartula pre manibus abeo, uomo

do Ecclesia Sancti Martini pertinere debet. Nos autem gcimus

cartula ipsa ante nos relegi. continebatur in ea, quomodoa iste

Homuius clericus filio quondam causeradi avitatori prope Ec

clesia Sancti Martini de Colline manifestaverat, ut per triginta

annos parentes ejus, et ipse volumtate et imperationcm fecis

sent de Presbiteris suprascripte Dei Ecclesie: et hic Luca pro

pter crismum eos mittebant ad tollenduma et cavallicaturas

cum ipsis Presbiteris fecissent, et in predicta Dei Ecciesia per

Cat'tulam oifersionis omnem rem suam, et ecclesie Sancti An

geli que a Genitore suo constructa est, oiferuita et confirma

vit &c. Et ipsa Cartula deperisset; proinde iterum per car

tulam oireruit Deo, et sepe dicte Ecclesie Sancti Martini, ubi

tunc Gaudiosus Presbiter Rector esse videbaturz jam dictam

Ecclesiam Sancti Angeli tali ordine confirmavita ut tam ip

se, quam et heredes ejus ipsam rem usufructuare, et. regere

deberenta et voluntate et imperationem de Presbitero, qui ibi

ordinatus fuerit pro re ipsa 'facere et non haberent potestatem

venundare &c. Et cartula ipsa scripta erat per quondam Allf